«УТВЕРЖДАЮ»

Председатель комиссии

            _________________ А.И. Назаров

«______»__________________2023г.

Протокол рассмотрения заявок и подведения итогов закупки по принципу «электронного магазина» среди

субъектов малого и среднего предпринимательства в электронной форме

№201-э ЭМ - ПГЭС                                                      «29» ноября 2023г.
г. Пенза

1. Заказчик: АО «Пензенская горэлектросеть»
Организатор процедуры: АО «Пензенская горэлектросеть»
Способ размещения закупки: по принципу «электронного магазина» среди субъектов малого и среднего

предпринимательства в электронной форме.
2. Предмет закупки по принципу «электронного магазина» среди субъектов малого и среднего предпринимательства
в электронной форме №183-э ЭМ-ПГЭС от 17.11.2023г. (реестровый номер извещения №32313005085) на поставку
модуля дискретного ввода вывода.
Извещение о проведении закупки официально размещено 24.11.2023г. в открытых источниках: на сайте Электронной

торговой площадки, по адресу в сети «Интернет»: http://www.rts-tender.ru, в единой информационной системе в сфере
закупок (www.zakupki.gov.ru), на официальном сайте АО «Пензенская горэлектросеть» (www.pges.su).
3. Начальная (максимальная) цена:  166 284,00 руб. с НДС 20%/ 138 570,00 руб. без НДС.

4. Срок поставки продукции (выполнения работ, оказание услуг): не более 7 календарных дней с момента

заключения договора.
5.Состав Комиссии:

В состав Комиссии входит 7 членов.
Председатель Комиссии                                       А.И. Назаров
Члены Комиссии:

А.Е. Моисеев
 М.Д. Вахитова

Р.А. Чамбуткин
 С.Е. Елисеева
 М.Ю. Кулебякин

С.А. Лукьянов

Всего на заседании Комиссии присутствовало ___ из 7 членов. Кворум имеется, Комиссия правомочна.
6. До окончания срока подачи заявок 16:00 29.11.2023г. было подано 0 (Ноль) заявок.

Отозванные заявки: нет.
Измененные заявки: нет.
Заявки, поступившие после окончания срока приёма: нет.
7. Комиссия решила:
7.1. В соответствии с п.25.12.4 Положения о закупке товаров, работ и услуг для нужд АО «Пензенская горэлектросеть»

признать несостоявшимся, т.к. оператором электронной площадки не определено ни одно предварительное
предложение, соответствующее требованиям Заказчика.
7.2. В соответствии с п.18.3.10. Положения о закупке товаров, работ и услуг для нужд АО «Пензенская горэлектросеть»,

объявить повторную закупку или осуществить закупку у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя).
8. Настоящий протокол подлежит размещению не позднее чем через 3 (Три) дня со дня его подписания на сайте
Электронной торговой площадки, по адресу в сети «Интернет»: http://www.rts-tender.ru, в единой информационной
системе в сфере закупок (www.zakupki.gov.ru), на официальном сайте АО «Пензенская горэлектросеть» (www.pges.su).

РЕЗУЛЬТАТЫ ГОЛОСОВАНИЯ:

«За» _______ членов Комиссии.
«Против» _______ членов Комиссии.
«Воздержалось» _______ членов Комиссии.

Решение принято единогласно.

Статус членов Комиссии ФИО ЗА ПРОТИВ

Председатель Комиссии А.И. Назаров

Член Комиссии А.Е. Моисеев

Член Комиссии М.Д. Вахитова

Член Комиссии Р.А. Чамбуткин

Член Комиссии С.Е. Елисеева

Член Комиссии М.Ю. Кулебякин

Член Комиссии С.А. Лукьянов

http://www.rts-tender.ru/
http://www.zakupki.gov.ru/
http://www.pges.su/
http://www.rts-tender.ru/
http://www.zakupki.gov.ru/
http://www.pges.su/